TRƯỜNG  ĐẠI  HỌC DUY TÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG CÔNG TÁC SV                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà nẵng, ngày 15 tháng 11 năm 2017
THÔNG B ÁO NHẬN THẺ BHYT

Năm học 2017 - 2018
Kính gửi:
          - Các Khoa, các Trung tâm.
- Các em Sinh viên.
Phòng Y Tế Trường thông báo:

Đã có thẻ BHYT Sinh viên mua từ tháng 8/2017 đến ngày 20/10/2017.
Thời gian cấp thẻ BHYT: Các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ CN.

- Sáng từ 8h đến 11h.

- Chiều từ 13h đến 17h.

- Tối từ 18h đến 21h.
Đề nghị các Khoa, các Trung tâm thông báo sinh viên đến phòng Y Tế, phòng 511QT để nhận thẻ BHYT.

Ghi chú:                                                                              Y TẾ TRƯỜNG

Gủi kèm file DS Sinh viên mua BHYT.                                        YS. ĐỖ THẮNG